

## 原材料一覧表(令和4年12月)

## 久喜市立学校給食センター

使用日	詳細献立表記載名	原材料名
A:12/2(金) B:12/16(金) C:12/22(木)	タラ竜田 (50g/60g)	スケソウタラ、澱粉、醤油
A:12/5(月) B:12/13(火) C:12/16(金)	海鮮チヂミ (40g/50g)	キャベツ、ミックス粉(小麦粉、米粉、澱粉、食塩、グラニュー糖、小麦でん粉、ぶどう糖、増粘多糖類)、ニラ、植物油、天かす(風味調味料(かつお、こんぶ)、酵母エキス、トレハロース)いか、たこ、かつおだし、水
A:12/6(火) B:12/1(木) C:12/7(水)	クリスピーチキン (50g/60g)	鶏肉、から揚げ粉(コーン粉末、植物性たん白、食塩、パプリカ、砂糖、にんにく粉末、こしょう、こしょう粉末、たん白加水分解物、調味料(アミノ酸等))、パン粉、バターミックス粉(小麦粉、澱粉、植物性たん白、植物油、食塩)、大豆たん白、食塩、食用大豆油、白こしょう、水
A:12/9(金) B:12/22(木) C:12/2(金)	あじフリッター (20g)	あじ、醤油、小麦粉、沖あみ、澱粉、砂糖、米粉、食塩、アオサ、水、ベーキングパウダー、大豆油
A:12/13(火) B:12/8(木) C:12/14(水)	ホキフライ (50g/60g)	ホキ、パン粉、小麦粉、食塩、乳化剤、増粘剤、水
A:12/14(水) B:12/19(月) C:12/1(木)	かにしゅうまい (18g/30g)	玉ねぎ、スケソウタラすり身、かに正肉、豚脂、小麦粉(皮)、澱粉、生姜、砂糖、食塩、こしょう、水
A:12/15(木) B:12/9(金) C:12/12(月)	さば切身 (50g/60g)	さば
A:12/16(金) B:12/20(火) C:12/19(月)	鶏肉角切り下味澱粉付き	鶏肉、澱粉、清酒、食塩
A:12/19(月) B:12/21(水) C:12/5(月)	国産豚肉のコロッケ (40g/60g)	じゃがいも、豚肉、玉ねぎ、乾燥マッシュポテト、豚脂、パン粉、小麦粉、植物油、コーンフラワー、デキストリン、還元水あめ、澱粉、水、調味料(砂糖、食塩、香辛料、炭酸Ca、ピロリン酸鉄)
A:12/7(水) B:12/12(月) C:12/8(木)	焼き豆腐(冷凍)	大豆、加工澱粉、トレハロース、凝固剤、水、消泡剤
A:12/22(木) B:12/2(金) C:12/20(火)	根菜肉詰め信田 (50g)	にんじん、玉ねぎ、れんこん、ごぼう、油揚げ(大豆、菜種油、豆腐用凝固剤)、鶏肉、豚肉、豚脂、発酵調味料、粒状植物性たん白、澱粉、砂糖、小麦粉、醤油、ドロマイト、食塩、昆布エキス、かつおぶしエキス、酵母エキス、こしょう、ピロリン酸鉄、水
A:12/7(水) B:12/12(月) C:12/8(木)	ミートボール(8g 鉄・Ca)	鶏肉、豚肉、玉ねぎ、澱粉、粉末状植物性たん白、還元水あめ、食塩、チキンオイル、香辛料、大豆油、水、ドロマイト、ピロリン酸鉄、焼成Ca
A:12/22(木) B:12/2(金) C:12/20(火)	いわしつみれ(小粒)	いわし、たら、砂糖、食塩、たん白加水分解物、酵母エキス、加工澱粉、水
A:12/20(火) B:12/15(木) C:12/21(水)	チョコケーキ(卵・乳不使用)	ココナッツミルク、ホワイトソルガム粉、甜菜糖、チョコレート(グラニュー糖、カカオマス、ココアバター)、菜種油、加工澱粉、レモン果汁(レモン、香料)、重曹
A:12/16(金) B:12/20(火) C:12/19(月)	ゆず果汁	柚子
A:12/13(火) B:12/8(木) C:12/14(水)	押麦	大麦

## 原材料一覧表(令和4年12月)

## 久喜市立学校給食センター

使用日	詳細献立表記載名	原材料名
A:12/6(火)・12/22(木) B:12/1(木)・12/2(金) C:12/7(水)・12/20(火)	えのきだけ(カット冷凍)	えのきだけ
A:12/12(月) B:12/6(火) C:12/13(火)	呉(冷凍)	大豆
A:12/12(月) B:12/6(火) C:12/13(火)	刻み大豆	大豆、食塩
A:12/21(水) B:12/5(月) C:12/15(木)	ガーリックパウダー	にんにく
A:12/6(火) B:12/1(木) C:12/7(水)	メープルジャム	食物繊維、砂糖、メープルシュガー、寒天、水、香料、着色料(カラメル)、酸味料
A:12/1(木) B:12/14(水) C:12/9(金)	南部せんべい(割れ)	小麦粉、食塩、重曹
A:12/5(月) B:12/13(火) C:12/16(金)	【食物アレルギー対応食のみ】 大豆の華フレーク	大豆
A:12/7(水) B:12/12(月) C:12/8(木)	ジョア プレーン	脱脂粉乳、砂糖、リン酸Ca、香料、安定剤(スクシノグリカン)、ビタミンD、水
A:12/7(水) B:12/12(月) C:12/8(木)	彩の国肉まん	小麦粉、砂糖、ラード、イースト、こんにゃくペースト、食塩、粉末酒かす、ベーキングパウダー、玉ねぎ、キャベツ、豚肉、豚脂肪、粒状大豆たん白、醤油、パン粉、チキンエキス、たん白加水分解物、乾しいたけ、香辛料、ごま油、かきエキス調味料、酵母エキスパウダー、ブラックペッパー、加工澱粉、水
A:12/8(木) B:12/7(水) C:12/6(火)	ごぼう(ささがき)	ごぼう